

(Неаудированные данные)	За девять месяцев, закончившихся 30 сентября		За три месяца, закончившихся 30 сентября	
	2017 года	2016 года	2017 года	2016 года
Чистая прибыль	1 891 405	822 659	619 222	462 207
Прочий совокупный доход				
<i>Статьи, которые не переклассифицируются в прибыль или убыток</i>				
Эффект от переоценки основных средств	-	444	-	444
Налог на прибыль, относящийся к статьям, которые не могут быть переклассифицированы в прибыль или убыток	-	(89)	-	(89)
Прочий совокупный доход, который не переклассифицируется в прибыль или убыток, за вычетом налога на прибыль	-	355	-	355
<i>Статьи, которые могут быть переклассифицированы в прибыль или убыток</i>				
Доходы за вычетом расходов от переоценки финансовых активов, имеющих в наличии для продажи (Примечание 8)	(122 336)	400	(11 049)	(22 002)
Переоценка по переклассифицированным ценным бумагам, отнесенная на счета прибылей и убытков	15 128	20 715	5 191	5 791
Налог на прибыль, относящийся к статьям, которые могут быть переклассифицированы в прибыль или убыток	21 441	(4 223)	1 171	3 242
Прочий совокупный (убыток)/доход, который может быть переклассифицирован в прибыль или убыток, за вычетом налога на прибыль	(85 767)	16 892	(4 687)	(12 969)
Прочий совокупный (убыток)/доход после налогообложения	(85 767)	17 247	(4 687)	(12 614)
Итого совокупный доход	1 805 638	839 906	614 535	449 593
Совокупный доход, приходящийся на долю акционеров материнского Банка	1 801 435	836 331	613 391	448 594
Совокупный доход, приходящийся на неконтролирующую долю участия	4 203	3 575	1 144	999

Д.Ю. Горицкий  
 Президент

24 ноября 2017 года



Г.А. Котова  
 Главный бухгалтер